
 

 

 

 

Decreto n. 4027  del 17/12/2018 

All’Albo della scuola 

Agli atti 

 

 

 

OGGETTO:   DECRETO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO  

 

 

- PROGETTO 10.2.5A-FSEPON-TO-2018-166  (Sport e Libertà)     CUP: G37I17000730007 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto   Avviso Prot. AOODGEFID/3340 del 23/03/2017 “Potenziamento delle competenze di cittadinanza globale”. Asse I – 

Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi 

- Azione 10.2.5 Azioni volte allo sviluppo delle competenze trasversali Sottoazione 10.2.5.A Competenze trasversali.  

 

Vista  la Delibera del Consiglio di Istituto n. 28 del 09/06/2017 di adesione al progetto suddetto;  

 
Vista  la nota prot. AOODGEFID\19600 del 14 giugno 2018 che comunica le graduatorie dei progetti autorizzati; 

 

Considerato  che il progetto presentato da questa Istituzione Scolastica risulta, autorizzato per un importo complessivo di €. 22.128,00 

negli elenchi che fanno parte integrante della suddetta nota; 

 

Visto  il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, “Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche” ; 

 

Considerato  che ai sensi dell’art.6, comma 4 del D.I. n.44 del 01.02.2001, competono al Dirigente Scolastico le variazioni al 

Programma Annuale, conseguenti ad entrate finalizzate; 

 

Vista     la lettera di autorizzazione   Prot. AOODGEFID-23586 del 23/07/2018 
 

DECRETA 

 

la formale assunzione a bilancio nel Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2018 del finanziamento  relativo al seguente progetto:  

 

Sottoazione  Codice identificativo progetto  Titolo Modulo  Importo Autorizzato 

Modulo  

10.2.5A  10.2.5A-FSEPON-TO-2018-166  Una corretta alimentazione  

come stile di vita  

€ 5.682,00  

10.2.5A  10.2.5A-FSEPON-TO-2018-166 Alla ricerca della libertà  € 10.764,00  

10.2.5A  10.2.5A-FSEPON-TO-2018-166  Le libertà e le disposizioni 

 che la Costituzione dedica 

 alla loro tutela  

€ 5.682,00  

Totale                                                                                                                                                 €. 22.128,00     

 

I predetti finanziamenti saranno iscritti nelle ENTRATE – Modello A, Aggregato 04 “Finanziamenti da Enti  territoriali o da altre Istituzioni 

Pubbliche” e imputati alla Voce 01 “Finanziamenti UE”sotto conto “10.2.5A-FSEPON-TO-2018-166”  del Programma Annuale 2018 –.La 

registrazione delle uscite nel suddetto Mod. A dovrà essere effettuata creando un apposito aggregato di spesa per fondo, in esse dovrà essere 

sempre riportato il codice identificativo del progetto.  

Il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi è autorizzato a predisporre la relativa assunzione nel Programma Annuale 2018 ed i 

correlati atti contabili di accertamento dei fondi, da sottoporre all’approvazione del Consiglio di Istituto. 

 

Firmato digitalmente 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Tiziano Pierucci 


		2018-12-27T12:15:03+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da TIZIANO PIERUCCI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




